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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i El Born,
Barcelona

Denna byggnad har ett oslagbart centralt läge i hjärtat av Barcelonas gamla stadsdel,
nära alla de bästa fritids- och kulturområdena och mycket bra förbindelser med
kollektivtrafiken.

Byggnaden, som ligger på Via Laietana, erbjuder fyra rymliga renoverade lägenheter i
storlek mellan 87 m² och 122 m² med balkonger, 2 eller 3 sovrum och 2 badrum.

Dessa lyxiga hem har högt i tak, mycket naturligt ljus samt värme och
luftkonditionering för komfort året runt.

De nya ägarna kommer att njuta av högkvalitativa ytbehandlingar i hela sitt nya hem,
inklusive tvåglasfönster, ekgolv och material från välrenommerade varumärken som
Santos, Bosch och Grohe.

Kontakta oss för mer information.

Höjdpunkter

Fantastiskt centralt läge
Naturligt ljus
Utmärkt finish och utrustning
Rymlig interiör
Lägenheter med 2 och 3 sovrum
Balkonger

lucasfox.se/go/laietana-born

Senaste enheterna

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 3 3 Sovrum 2 Badrum 122m², Terrass 9m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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